carucata terre et duabus acris bosci in Wetheref ; et contra Robertum

de Rupella de iiij. acris bosci in eadem villa ; et contra Robertum

de Rupella de xxvj. acris et duabus partibus j. acre terre, et viij.

acris bosci et v. acris et duabus partibus dimidie acre prati in

Sparbaueseie ; et contra Aliciam de Rupella de xiij. acris et tercia

parte j. acre terre et quatuor acris bosci et duabus acris et dimidia

eia parte dimidie acre prati in eadem villa; et contra Nicbolaum

:1c Crevequer' et Laderenam uxorem ejus de quater viginti acris

teBre et quatuor acris prati in eadem villa.

m. l dilecto et fideli suo Fulconi P>aignard'. ttciatis quod

aasi^navinius vos, una com dilecto et fideli nostm E&Ogero lilio

Oefaetii, ad ooncerttan et wardae nostras oomitatua Norf custodiend

<t ad respondendum inde nobis ad Scaccarium nostrum. lit

mamlaviinu- \icecomiti nostro Norf et Buff quod vobis it predioto

Bogero d<- MOiotii de eeoaetis ($ie) nostris et wardis quotiens aociderint

in pr comitatu Korf, plenam saisinain habere faciat, sicul

predictum est, et quod de voids et ipso Bogero in
.

pleno OOmitatu

-no sacraiuentuiu reeipiut quod lideliter dictas escaetas et w.inlas

et nobis m«l< respondebil Ft ideo vobis mandamus

quod ad hor ftdeliter Intendetis, et super eadem sacramentum nobis

pr. • sicut predictum eel ; ita quod odelitatem vestram merito

debeamui babere oommendatam. T< < me ipso apud Westmoj

am, vuj. die Februarii.

dem modo leribitor predieto Bogero Alio Osberti.

niti Norf et SmD", talntem. Soietia quod a ignavimug

,1,;. i nloooem Beynard' et Bogerum Blinm <» berti

tv\ (Mcaetan et mu lorf, " Willelmum da

AabeT •• H
i

i Tel
.

|. ii. i 1 1 ii i inde nol oarium

• !,,. ideo nl)i precipimti quod «''

1
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L232.
'"• 14 '' -

' predictia fpiotien^ aociderint, plenam eia Baisinam 1. Eaciae, neat

prediotam similiter jarare in pleno oomitetu too

proximo posi onem litti ranini i-tann in

mandatia per Litterae do tibi mittimus eia porrigendas,

quod ipsi fideliter dicta <-t wanla- todient

nobis ad B inm nostrum respondebunt. Teste at proximo roperias.

Nbrhumbria Johannea It Viacunte.

.Ionian on.

Cumbria Bicardus de Levington*.

Badulfua de la ;

Lano
1

.'•t.

Galfridua Balistarius.

Bboracum Walterua de Percy.

Willelmua le Cunstabl*.

Noting' et Dereb' - Willelmua d< 1 ->.

Bugo filiufl Radulfi-.

Buff
1

Willelmua <!•• Ami*

Hugo 'I < li.'

Line Simon de 1! i b1\

Willelmua de Etowell'.

Leic' WillelmuE